
SMLOUVA O DÍLO 

 

ZE DNE 15. 8. 2018 

 
  

Odběratel: Správa lesů města Tábora s.r.o. 

                   U Čápova Dvora 2712, Měšice 

                   390 02 Tábor 

                   IČO 62502646 

                   DIČO CZ62502646 

                    

zastoupený: Ing. Daniel Černý 

 

Dodavatel: Zdeněk Šmíd 

                   Elbančice 2 

                   391 43 Mladá Vožice 

                   IČO 73511188 

                   DIČO CZ8402291744 

 

zastoupený: Zdeněk Šmíd 

 

 

1. Dodavatel provede: 

Těžbu a přiblížení dřevní hmoty na „OM“, cca 2000 m3 sortimentů dříví, těžba nahodilá, 

kůrovcová 

 

2. Místo plnění/realizace:   

 Lokalita Nechyba a Strkov 

 

3. Doba realizace: 

 1.9. 2018 - 31.10. 2018 

 

4. Cena práce: 

  350,- Kč /m3 bez DPH 

 

5. Odběratel zajistí: 

5. 1. Nasazení výrobních prostředků dodavatele ve výrobních podmínkách odpovídajících 

technickým parametrům sjednaných prostředků. 

5.2. Seznámí dodavatele s výrobními podmínkami na konkrétním pracovišti. 

 

6. Dodavatel zajistí: 

6.1. Průběh výroby podle pokynů odpovědných pracovníků. 

6.2. Ochranu lesních porostů před poškozením. 

6.3. Nátěr odřených stromů po těžbě a přibližování k tomu určeným nátěrem na vlastní 

náklady. 

6.4. Dodržení zásad ochrany lesa před požáry a zásad ochrany vod před znečištěním ropnými 

produkty. 

6.5. Dodavatel nese rizika vyplývající z mimořádných událostí a zodpovídá za škody vzniklé 

v souvislosti s dohodnutými pracemi.    

 



7. Obě strany se dále dohodly: 

7.1. Odběratel má právo kontroly kdykoli v průběhu celého výrobního procesu. 

7.2. V případě reklamace prací ze strany odběratele provede dodavatel její odstranění na 

vlastní náklady. 

7.3. V případě nepříznivých klimatických podmínek, kdy by došlo k poškozování lesních 

porostů si objednatel vyhrazuje právo přerušení provádění těžební činnosti. Doba plnění 

uvedené zakázky bude o dobu přerušení prací prodloužena. 

 

  

8. Platební podmínky: 

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu odběrateli nebo po dohodě datumu splatnosti obou stran.  Platba za 

provedenou službu bude provedena převodem na účet dodavatele č. 292840/5500 

 

9. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zák. 106 o svobodném přístupu 

k informacím. 

 

10. Závěrečná ustanovení: 

10.1. Veškerá práva vyplývající z této smlouvy týkající se reklamací musí smluvní strana 

oznámit písemně straně druhé, pokud nebude vyřešena osobně na místě. 

10.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, přičemž 

odběratel obdrží jeden výtisk a dodavatel také jeden výtisk. 

10.3. Obě strany tímto potvrzují, že se seznámily s obsahem smlouvy o dílo a zavazují se ji 

dodržet. 

 

 

 

V Elbančicích dne  15.8.2018 

 

 

 

Odběratel:                                                               Dodavatel:   

 


